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Pielgrzymka w kierunku Trójmiasta: 
Gniezno – Pelpin – Trójmiasto – Malbork   

 

Termin:   13.06 – 16.06.2025                    Cena: 1.350 zł/osoba    
 

1. Dzień: Oława – Gniezno – Pelpin  
Zbiórka uczestników pod parafią w Oławie. Wyjazd o godzinie 05:00. 
Przejazd do GNIEZNA. Zwiedzanie miasta m.in. Katedra Gnieźnieńska - 
miejsce spoczynku św. Wojciecha i koronacji królów Polski. Obecny 
kształt budowli pochodzi z XIV/XV w. i jest trzecim w kolejności 
kościołem wzniesionym w tym miejscu. Zwiedzanie m.in.: drzwi 
gnieźnieńskie, srebrna trumienka z relikwiami Św. Wojciecha oraz płyty 
nagrobne św. Wojciecha i bp Zbigniewa Oleśnickiego oraz podziemia. 
Przejazd do PELPINA - nawiedzenie Bazyliki Katedralnej z przełomu XIII 
i XIV wieku, Kościół pod wezwaniem Bożego Ciała z 1417 roku oraz Góra 
Jana Pawła II. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.   
 2. Dzień: Sopot - Gdańsk  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Po śniadaniu przejazd do SOPOTU 
– spacer po plaży oraz ulicą artystów (słynny Monciak). Spacer po Molo. 
Przejazd do GDAŃSKA: Ciąg Drogi Królewskiej (ul. Długa, Długi Targ, 
Ratusz, Dwór Artusa). Nawiedzenie Bazyliki Mariackiej. Powrót do hotelu 
na obiadokolacje oraz nocleg. 
3. Dzień: Gdynia  
Przyjazd do GDYNI na zwiedzanie: Skwer Kościuszki - to jedno                        
z ulubionych miejsc spacerów i wycieczek zarówno turystów, jak                     
i mieszkańców. Zwiedzanie Muzeum  „Dar Pomorza”. Przejazd do hotelu 
na obiadokolację i nocleg.  
4. Dzień: Malbokr – Oława   
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do MALBORKA – zwiedzanie z 
przewodnikiem Zamku Krzyżackiego: Zamek Średni z siedzibą wielkiego 
komtura, Zamek Wysoki z salą kapitulną, skarbcem oraz potężne mury. 
Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Oławy w godzinach nocnych. 
Zakończenie pielgrzymki. 
 
Świadczenia zawarte w cenie:  
 Przejazd autokarem podczas trwania pielgrzymki  
 Wyżywienie: 3 obiadokolacje + 3 śniadania 
 Zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelu ***, pokoje 2-3 osobowe                         
        z łazienkami 
 Opieka pilota 
 Ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA: NNW (10.000 PLN) 
 Obowiązkowe opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz 

Turystyczny Fundusz Pomocowy.  
 
Cena pielgrzymki nie zawiera: 
Dodatkowo należy posiadać kwotę 270 zł. Kwota ta obejmuje: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 
zgodnie z programem (Katedra Gnieźnieńska, Dar Pomorza, Zamek Krzyżacki), opłaty za parkingi, opłaty za 
miejscowych przewodników w miejscach w których są wymagani, system słuchawkowy oraz pozostałe 
koszty związane z realizacją programu. 

Każdego dnia zostanie zorganizowana Msza Święta. 
Dopłata do pokoju 1 – osobowego wynosi: 400 zł.  


